
平成２５年２月４日

１・２年保護者の皆様

愛知県立豊明高等学校長

木村 一郎

入学者選抜試験の実施に伴う自宅学習のお知らせ

厳寒の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動に御支援、御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本校では２月１８日（月）に公立高等学校全日制課程推薦入学試験、３月１１日

（月 、１２日（火）の両日にわたって公立高等学校全日制課程の入学者選抜試験を実施）

します。

つきましては、下記の４日間を自宅学習とします。御家庭におかれましては、新年度に

向けての学習を十分に行うよう、御指導をお願いいたします。

記

１ 自宅学習とする日

２月１８日（月） 推薦入学試験 実施のため

３月１１日（月） 一般入学試験学力検査 実施のため

３月１２日（火） 一般入学試験面接 実施のため

３月１３日（水） 選抜業務 実施のため

２ その他

・２月１６日（土）～２月１８日（月 、および３月９日（土）～３月１２日（火））

は生徒出校禁止です。

・３月１３日（水）については、校舎内立ち入り禁止です。なお、校舎外（体育館・

武道場・グラウンド・テニスコート等）においては、部活動が実施される場合があ

ります。


